
Kundennummer (wird durch die ausgefüllt)EGG

4 Produkt » E- «LADEPAKET GERA MOBIL

Das Angebot gilt bei Abschluss eines Stromlieferungsvertrages mit der im Tarif Gera E-Mobil. Der Vertrag hat eine Erstlaufzeit von 4 Jahren und beinhaltet eine Preis-EGG
garantie bis 31.12.2021. Der Vertrag verlängert sich automatisch jeweils um ein weiteres Jahr, wenn er nicht 3 Monate vor Ablauf der Vertragslaufzeit von einem Vertrags-
partner schriftlich gekündigt wird. Die angegebenen Bruttopreise sind Komplettpreise inklusive aller Abgaben und inklusive der gesetzlichen Umsatzsteuer von derzeit 19%.
Ohne Erteilung eines -Lastschriftmandates erhöht sich der Grundpreis um 35,70 Euro brutto pro Jahr. Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen derSEPA
Energieversorgung Gera GmbH. Im Übrigen gelten die Strom sowie die Ergänzenden Bedingungen der zu dieser Verordnung in der jeweils gültigen Fassung.GVV EGG
1) Sie erhalten einen Rabatt in Höhe von insgesamt 200,00 Euro auf die angegebenen Preise der gewählten Wallbox in Form einer jährlichen Gutschrift von 50,00 Euro
während der Erstvertragslaufzeit auf Ihre Jahresrechnung. Der Rabatt wird automatisch verrechnet. Bei vorzeitiger Beendigung des Stromlieferungsvertrages besteht kein
Rechtsanspruch auf Auszahlung verbleibender Rabatte.
2) Die Abrechnung der Tankvorgänge an den Wechselstromladesäulen (Normalladesäulen, AC) der EGG erfolgt ab 1.7.2020 pro Kilowattstunde. Kunden im Tarif Gera E-Mobil
zahlen 26,65 Cent/kWh zzgl. Zeitpauschale in der Zeit von 6 - 22 Uhr von 1,50 Euro pro Stunde ab der 3. Nutzungsstunde. Tankvorgänge an Gleichstromladesäulen (Schnell-
ladesäulen, DC) werden pauschal pro Ladevorgang abgerechnet, unabhängig von den geladenen Kilowattstunden. EGG-Kunden zahlen keine Grundgebühr für die Ladekarte.
Die EGG behält sich eine Umstellung der Abrechnungsmodalitäten vor und informiert ihre Kunden spätestens 4 Wochen vor einer Änderung des Abrechnungsverfahrens
schriftlich. Die Verwendung der -Ladekarte setzt die Anerkennung der separat ausgehändigten Vertragsbedingungen zur -Ladekarte voraus. Die Abrechnung der inEGG EGG
Anspruch genommenen Ladevorgänge erfolgt quartalsweise durch die per separater Rechnungslegung an den Kunden.EGG

*Gern unterstützen wir Sie bei der Vermittlung eines qualifizierten Elektrofachbetriebes, der die Installation der Ladestation durchführt.

E-MOBILITÄT
LADEPAKETE DENK GRÜN.

FAHR STR M!

Tarif »Gera E-Mobil«:
Grundpreis: 141,66 Euro/Jahr
Arbeitspreis: 26,65 Cent/kWh
100% Ökostrom

EGG-Ladekarte :
2)

Kosten pro Ladevorgang
26,65 Cent pro kWh zzgl.
Zeitpauschale (Normalladen)
bzw. 9,00 Euro pro Ladevorgang
(Schnellladen),
keine Grundgebühr

Sichern Sie sich jetzt 200 Rabatt auf die Ladetechnik Ihrer Wahl!EUR �⁾

Heidelberg Wallbox Home Eco

Preis: 539,00 Euro

(zzgl. Installationskosten*)

Wallbox Mennekes Amtron Start 11C2

Preis: 775,00 Euro

(zzgl. Installationskosten*)

Wallbox Mennekes Amtron Professional +

Preis: 1.680,00 Euro

(zzgl. Installationskosten*)

AUFTRAG Ladepaket »Gera E-Mobil«

Kunde | Rechnungsanschrift

Lieferanschrift

PLZ

PLZ

Ort

Ort

Straße, Hausnummer

(falls abweichend von Rechnungsanschrift)

Telefon (tagsüber) E-Mail

1

2

Vorname Straße, Hausnummer Geburtsdatum
T T M M J J

Gültig ab 01.07.2020 | Preisgarantie bis 31.12.2021EGG-Kunde

Angaben zum Vertrag

Name des bisherigen Versorgers

Zählernummer (bei Neueinzug bitte Zählernummer
der neuen Adresse)

Zählerstand bei Neueinzug (notwendige Eingabe) bisheriger Abschlag
(falls bekannt) €/Monat

Jahresverbrauch kWh/Jahr
(notwendige Angabe)

Kundennummer beim bisherigen Versorger Name des Netzbetreibers

Neueinzug3

, X

Weiter auf Seite 2 >>>

Ich wünsche eine
Versorgung ab

dem nächstmöglichen
Zeitpunkt

dem Umzugstag
(bei Neueinzug)

folgendem
Datum

Auftrag / Vollmacht

Ich bevollmächtige die den für die o.g. Verbrauchsstelle bestehenden VersorgungsvertragEGG
zu kündigen und in meinem Namen den erforderlichen Netzanschluss- bzw. Netznutzungs-
vertrag abzuschließen. Die berechnet hierfür keine Kosten.EGG

Vertrag wurde selbst gekündigt

5

Datum Unterschrift

Ich bestelle das o.g. Ladepaket zu den aufgeführten Konditionen. Weiterhin beauftrage ich die Energieversorgung Gera GmbH mit der Lieferung von elektrischer Energie
für die o.g. Verbrauchsstelle.

Seite 1/2

Wallbox Mennekes Amtron Xtra 11C2

Preis: 1.680,00 Euro

(zzgl. Installationskosten*)

Energieversorgung Gera GmbH
De-Smit-Straße 18 · 07545 Gera
Telefon: 0365 856-1177 · Fax: 0365 856-1319
E-Mail: info@energieversorgung-gera.de

Privat Gewerbe

Name, Vorname (Firma, wenn gewerblich)

Name (Firma, wenn gewerblich)

(im Stadtgebiet Gera)GeraNetz GmbH

TEN Thüringer Energienetze GmbH

Mitnetz Strom GmbH

S i e h a b e n F r a g e n z u r E - M o b i l i t ä t ? T e l e f o n 0 3 6 5 8 5 6 - 2 2 4 4 · E - M a i l : e m o b i l i t y @ e g g - g e r a . d e

Ohne Wallbox



10 Datenschutzhinweis

Kundennummer (wird durch die ausgefüllt)EGG

AUFTRAG Ladepaket »Gera E-Mobil«

Seite 2/2E-MOBILITÄT
LADEPAKETE DENK GRÜN.

FAHR STR M!
Energieversorgung Gera GmbH
De-Smit-Straße 18 · 07545 Gera
Telefon: 0365 856-1177 · Fax: 0365 856-1319
E-Mail: info@energieversorgung-gera.de

S i e h a b e n F r a g e n z u r E - M o b i l i t ä t ? T e l e f o n 0 3 6 5 8 5 6 - 2 2 4 4 · E - M a i l : e m o b i l i t y @ e g g - g e r a . d e

Angaben zum Elektrofahrzeug7

Hersteller

Kennzeichen Ladeleistung in kW

Typ

Elektro-Auto

Plug-in-Hybrid

Elektro-Roller

Fahrzeugtyp

Lieferung und Zahlung6

Die Energieversorgung Gera liefert die beauftragte Ladetechnik zum vereinbarten Termin bzw. spätestens innerhalb von 4 Wochen an die angegebene Lieferadresse.
Die Energieversorgung Gera erstellt über den Kaufpreis eine Rechnung. Der Kaufpreis ist nach vollständiger Lieferung innerhalb von 14 Tagen ab Rechnungslegung zu bezahlen.
Bis zur vollständigen Bezahlung bleibt die Ladetechnik Eigentum der Energieversorgung Gera.

Wir verarbeiten Ihre Daten zweckgebunden zur Erfüllung Ihrer Anfrage/Ihres Auftrages sowie dem daraus ggf. entstehenden Vertragsverhältnis unter Einhaltung der Vorschriften
der -Datenschutzgrundverordnung ( ) und des Bundesdatenschutzgesetzes ( ). Die nach Art. 13 geforderten Informationen für Betroffene stehen IhnenEU DSGVO BDSG DSGVO
auf unserer Internetseite (www.energieversorgung-gera.de/datenschutz) sowie in unserem Kundenzentrum in der De-Smit-Straße 18 in Gera zur Einsicht zur Verfügung.
Bei Fragen zum Datenschutz bzw. der Verarbeitung Ihrer Daten wenden Sie sich an unseren Datenschutzbeauftragten (Energieversorgung Gera GmbH, Datenschutzbeauftragter,
De-Smit-Straße 18, 07545 Gera, Telefon: 0365 856-1177, E-Mail: datenschutz@energieversorgung-gera.de).

Einwilligung in Datennutzung zu werblichen Zwecken8

Ich bin damit einverstanden, dass mich die Energieversorgung Gera GmbH zukünftig über aktuelle Angebote informiert und mich zu meiner Meinung über
die Servicequalität befragt. Ich möchte von der Unternehmens-, Markt-, Angebots- und Produktinformationen erhalten und über folgende KanäleEGG
kontaktiert werden (bitte links ankreuzen, Mehrfachauswahl möglich). Sie können Ihre hier erteilte Einwilligung jederzeit widerrufen. Dazu richten Sie den
Widerruf postalisch, per E-Mail oder per Fax an uns. Die Rechtmäßigkeit der bis zum Widerruf erfolgten Datenverarbeitung bleibt vom Widerruf unberührt.

Post

E-Mail*

Telefon*

*Telefonnummer bzw. E-Mail-Adresse bitte unter (1) Kunde/Verbrauchsstelle angeben

Ich ermächtige die Energieversorgung Gera GmbH ( ), Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich meinEGG
Kreditinstitut an, die von der auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit demEGG
Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

9

Kreditinstitut

IBAN (internationale Bankkontonummer) Datum Unterschrift Kontoinhaber

BIC (internationale Bankenkennung)

Name, Vorname Kontoinhaber (falls abweichend von 1.)

PLZ Ort

Straße, Hausnummer

BIC IBANund finden Sie auf dem Kontoauszug Ihres Kreditinstitutes.

SEPA
Lastschrift-
mandat

Abschlags-
zahlung

jeden 1. des
Monats

jeden 10. des
Monats
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